

Głogów 2019-04-16

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Wykonanie rozbiórki budynku garażowego nr 22, budynku magazynowego nr 23, stacji transformatorowej oraz placów utwardzonych położonych na działce Nr 63/54 i 63/11, arkusz 3, obręb 4 Chrobry przy ulicy Sikorskiego w Głogowie wraz z transportem i zagospodarowaniem odpadów porozbiórkowych oraz transportem odzyskanej kostki granitowej w wyniku rozbiórki na wyznaczone przez Zamawiającego miejsce do jej składowania”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, dla potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu odnośnie zdolności technicznej lub zawodowej, wykonał i prawidłowo ukończył dwa zamówienia na roboty budowlane składające się łącznie na 2 rozbiórki obiektów budowlanych o określonej kubaturze i wartości. Czy wykonawca spełni powyższy warunek, jeżeli jedną robotę wykonał samodzielnie, natomiast druga była wykonana przez podmiot, na którego zasoby będzie się powoływał?

Odpowiedź: tak, w takim przypadku należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2:

W rozdziale 8 SIWZ - „Warunki udziału w postępowaniu”, pkt 2 ppkt 2, Zamawiający wskazał następujący warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:

„wykonał należycie (...) dwa (2) zamówienia na roboty budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane (art. 3 pkt 7), składające się łącznie na: - rozbiórki dwóch (2) obiektów budowlanych, o kubaturze nie mniejszej niż 5000 m³ w każdym z obiektów oraz o wartości robót budowlanych 500.000 zł brutto każdy”.

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie referencji z wykonanego zadania obejmującego roboty polegające na częściowej rozbiórce obiektów budowlanych w ramach zadania polegającego na przebudowie budynku użyteczności publicznej, tj:

- przebudowa części budynku „B” PCUZ-ZOZ S.A. Centrum Gerontologii i Rehabilitacji - w tym roboty rozbiórkowe o wartości i kubaturze zgodnie z SIWZ
- przebudowa i rozbudowa budynku administracyjno-socjalnego w Głogowie
- ul. Portowa 1 - w tym roboty rozbiórkowe o wartości i kubaturze zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: tak, jeśli Wykonawca przedstawi dokumenty potwierdzające spełnianie warunku udziału w postępowaniu, zgodnie z zapisami pkt 2 ppkt 2.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
me |
Robert Musiał